МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МАРЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

31.08.2023                                                  с.Марьевка                                                     №279

О соблюдении питьевого режима в школе

     С целью контроля за организацией питьевого режима в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввиду отсутствия в учреждении питьевых фонтанчиков и бутилированной воды

организовать индивидуальный питьевой режим (личные пластиковые бутылки с

водой, заполняемые и обрабатываемые родителями).

2. Классным руководителям провести с учащимися беседу о соблюдении санитарно-

гигиенических требований при приеме пищи, воды и о правилах личной гигиены.

3. Данный приказ довести до сведения всех участников образовательного процесса.

4. Контроль за соблюдением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                      Э.П.Абибуллаева

ДОКУМЕТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 50882823FF9BD17F5541C0CF924399E8
Владелец: Абибуллаева Элеонора Павадиновна

Действителен: с 17.02.2023 до 12.05.2024